Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNIGTPAL DE NoVA NAZARÉ. MT
cEsrÃo 2oo7 -zoor

ATA 008/2008

Ata da Se'ssào Extraordinária da Cântara Municipal de Nova Nazaré M I, da
Sessii<r I-egislativa da Segunda l,egislatura realizada no dia vinte e quatro de abril
dc dois rnil e oito. às 09:00 horas. tendo por local o recinto da Câmara Municipal de
\or a Nazarri I\4'I. cotn a presença dos vereadores. Sr". lsidora Madalena
Siqucira Daniel, Presidente, João Teodoro Filho - lo Secretário. Railda de
Fáúima Alves, " Secretária, Reginaldo Martins Del Colle. Nào conrparecendo os

vereadores Ari Maraiho, Fábio Arruda Pereira,.lonas Martiniano Filho. Silvio
.fose AIves Maracaipe e Zezito Moreira Neres. Havendo nÍrmero lcgal de
vereadores deu-se, em nome de Deus, início à sessão. PEQUENO EXPEDIEN'IE.
Depois de cumprirnentar todos os presentes. a presidente da mesa colocou a ata de

n" 007/2008, da Sessão ordinária realizadanodia22 de Abril de 2008 ent cliscussritr

r'. rtâo havendo discussão foi votada e aprovada por unanilnidacle. l)ando
continuidade a Senhora Presidente intbrmou aos vereadores pl'esentes que scria
nquardado o tempo de l5 minutos, no sentido de aguardar a chegada de algutrr

r cre'ador para que pudesse prosseguir os trabalhos, e decorrido o ternpo estittrado, e

conro nào havia quorum qualiÍicado para apreciaçào da rnatéria em pauta. quc se

rell'rc a denuncia apresentada pelo Vereador Reginaldo Martins Del ('olle. sobre

irrplohiclrdes administrativas do Prefeito Municipal, a senhora presidente passou

sc pílra () ENCERRAMENTO: Nesse momento a Si' presidente antes de encerrar a

scsslio agraclcceu a presença de todos e informou que a próxima sessãtl oldinária
scni rro dia 05 de Maio de 2008, e que a ret-erida Inatéria entrará na sessâo oldirrária,

na qual. eu. Joào 'feodoro Filho, primeiro secretário, lavrei a presente ata. que. de

acorclo cotn o Regimento lnterno, será considerada aprovada e assinada pelos

denrais vereadores.

João oro Filho - lo secretário

-,\^""^ À\^ ^Ê\.-\. L ô../\À

lsidora Madalena Siqueira Daniel Presidente

NÃO COMPARECEU
Fábio Arruda Pereira - vice-presidente

Ita c átima Alves - 2" secretár ia

.,

CoMPROMISSO COM O POVq DE NOVANAZARÉ

Av. Frei Agusrine, s,/n - esq. com Ruo 2O - Tel. (óó) 3467-1095/1152 - Cep 78ó38-OO0 - Novo Nozoré ' MT

Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE NoVA NAZARÉ . MT
cEsrÃo 2oo7 -zoog

NÃO COMPARECEU
Silvio Jose Alves Maracaipe

NÃO COMPARECEU
Zezito Moreira Neres

/i.
Reginaldo Martins Del Colle

Não Compareceu
Jonas Martiniano Filho

Não Compareceu
Ari Maraihtr

I
-\

-t

COMPROMISSO COM O POVO DE NOVA NAZARÉ

Av. Frei Agustine, s/n - esq. com Ruo 20 - Tel. (óó) 3467-1095/1152 - Cep 78ó38-000 - Novo Nozoré - MT